
 
 
 Číslo smlouvy: ...........................  

WWW.APARI.CZ 1 

Prohlášení kvalifikovaného investora 
Právnická osoba 

 
Toto Prohlášení kvalifikovaného investora je přílohou ke Smlouvě o svěření prostředků do správy za 
účelem jejich společného investování, která se uzavírá v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito stranami: 
 

NÁZEV: APARI Investment s.r.o. 

SÍDLO: Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 08782652 

ZÁPIS V OR: Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 271475 

JEDNATEL: Mgr. David Dias 

E-MAIL: info@apari.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 2401749652/2010 

 
(dále jen jako „Správce“) 
 

NÁZEV:  

SÍDLO:  

IČO:  

ZÁPIS V OR:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
 
(dále jen jako „Investor“) 
 

Prohlášení 
 
Správce na základě informací získaných od Investora potvrzuje, že je Investor kvalifikovaným 
investorem v souladu s ustanovením § 272 odst. 1 písm. h) nebo písm. i) zákona č. 240/2013 Sb., o 
investičních společnostech a investičních fondech. 
 
Kvalifikovaný investor je zkušený investor, který má znalosti o fungování finančních trhů a při vědomí 
svého investičního horizontu je ochoten akceptovat i vyšší míru kolísání hodnoty své investice za 
účelem dosažení co nejvyššího výnosu. Je pro něj vhodná investice nejen do investičních nástrojů, 
jakými jsou akcie, ETF, dluhopisy, investiční certifikáty, cenné papíry kolektivního investování, 
nástroje peněžního trhu, forwardy, futures, swapy, opce nebo další deriváty, ale i do jiných tříd aktiv, 
jakými jsou nemovitosti, komodity, měny a kryptoměny. 
 



 
 
 Číslo smlouvy: ...........................  

WWW.APARI.CZ 2 

Investor si je vědom rizik spojených s investováním do fondu Správce a výše jeho splacené investice 
do tohoto fondu odpovídá částce stanovené právními předpisy. 
 
 
 
V  ...............................................  dne  ..........................................  
 
 
 
 ..................................................   ..................................................  
Správce  Investor 


